

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS Secretaria Municipal de Trabalho, Emprego e Economia Solidária Conselho Municipal de Trabalho, Emprego e Renda



Ofício nº 008/2020

Teresópolis, 09 de dezembro de 2020.

Ao Sr Henrique Carregal Secretário Municipal de Governo e Coordenação

Assunto: Publicação do resultado da eleição para Presidente do COMUTER-TER

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o, solicito por gentileza, que providencie a publicação do resultado da eleição realizada na reunião ordinária do dia 09 de dezembro de 2020 para presidente do Conselho Municipal de Trabalho, Emprego e Renda de Teresópolis – COMUTER-TER, para o ano de 2021, em Diário Oficial.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

FELIPE PEREIRA COELHO

Presidente do Conselho Municipal de Trabalho, Emprego e Renda

Avenida Feliciano Sodré, nº 675, Mezanino do Espaço do Empreendedor, Sede Prefeitura – Várzea – Teresópolis – RJ

Telefone: (21) 2742 3352, Ramal 248. E-mail: trabalho@teresopolis.rj.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS Secretaria Municipal de Trabalho, Emprego e Economia Solidária Conselho Municipal de Trabalho, Emprego e Renda



RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA PRESIDENTE COMUTER-TER 2021

O Conselho Municipal de Trabalho, Emprego e Renda de Teresópolis – COMUTER-TER, após reunião ordinária no dia 09 de dezembro de 2020, conforme estabelece a Lei Municipal nº 2.904/2010, elegeu por unanimidade, como Presidente para o ano de 2021, o Sr. Felipe Pereira Coelho, representante do SINCOMÉRCIO na Bancada dos Empregadores.

Atenciosamente,

FELIPE PEREIRA COELHO

Presidente do Conselho Municipal de Trabalho, Emprego e Renda

Avenida Feliciano Sodré, nº 675, Mezanino do Espaço do Empreendedor, Sede Prefeitura – Várzea – Teresópolis – RJ